
 

 

Pressmeddelande, den 12 november 2024 

Appspotr AB effektiviserar försäljningsinsatser och 
förtydligar kring genomförda kostnadsbesparingar  
 
Appspotr meddelade i samband med kvartalsrapporten för Q3 2024 att det övergripande arbetet med kost-

nadskontroll som styrelsen har fokuserat på under 2024 fortsätter. Nu har bolaget framgångsrikt åstadkommit 

kostnadsbesparande aktiviteter genom att slutföra den omstrukturering av säljavdelningen som tidigare kom-

municerats och därutöver implementerat ytterligare plattformsrelaterade besparingar. Bolagets nya säljorga-

nisation kommer att rikta fokus på ett smalare produkterbjudande med Appspotrs bäst säljande produkter. 

 

Med anledning av ej uppfyllda säljmål under innevarande verksamhetsår kommer Appspotrs säljansvarige 

person få lämna under november månad. För att effektivisera processerna med nykundsförsäljning kommer 

en extern byrå anlitas för att arbeta med sälj på rörlig basis och således enbart erhålla ersättning för faktiskt 

genomförd nyförsäljning, vilket tidigare nämnts i Appspotrs delårsrapport den 18 oktober 2024. Fler åtgärder 

som implementerats är att befintlig personal har fått utökat mandat att arbeta med merförsäljning på befintlig 

kundbas med tillhörande rörlig ersättning. Utöver det har plattformsrelaterade kostnadsbesparingar identifi-

erats som också kommer att ha en positiv inverkan på bolagets kostnadsprofil.  

 

Sammanlagt förväntas de genomförda åtgärderna minska bolagets kostnadsmassa med cirka 100 TSEK månat-

ligen. Besparingsåtgärderna förväntas infalla till fullo under december månad. 

 

Appspotr har också genomfört en grundlig utvärdering av sitt produktutbud och den nya säljorganisationen 

kommer framgent att fokusera på försäljning av ett smalare sortiment av produkter, där hög marginal och god 

kundnöjdhet har identifierats. Sammantaget förväntas dessa insatser skapa bättre förutsättningar för lönsam-

het och stabilitet framöver. 

 
För ytterligare information, kontakta: 

Anders Lissåker, VD Appspotr AB (publ) 

Mobil: +46 70 693 17 93 

E-post: anders@appspotr.com 

Om Appspotr 
Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila 

appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom 

kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och 

publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna 

återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar 

till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. 

Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. 

 


